Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Afio de la Exportacion

Anexo

Numero: 1F-2019-67721483-APN-DRYRT#MPYT

Referencia: EXPEDIENTE N°1794271/18

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 26 de Julio de 2019

Partes Signatarias: FEDERACION DE ASOCIACIONES DE TRABAJADORES DE LA SANIDAD ARGENTINA ¢/ CAMARA DE INSTITUCIONES

DE DIAGNOSTICO MEDICO (CADIME) y la CAMARA DE ENTIDADES DE DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO AMBULATORIO (CEDIM)

CCT N° 108/75

Alcance: GENERAL

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/03/2019

$ 2.610,96

$ 76.832.88

01/04/2019

$ 26.953,86

$ 80.861,58

Alcance: ZONA PATAGONICA

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/03/2019

$ 33.294.25

$ 99.882,75

01/04/2019

$35.040.01

$ 105.120,03
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Mercedes Margarita Gadea
Directora

Direccion de Relacionesy Regulaciones del Trabajo

Ministerio de Produccion y Trabajo
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